[image: image1.png]

«Новый Бор» сикт овмодчоминса                                                     Глава сельского поселения

юралысь                                              «Новый Бор»
                                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                                    Ш У ö М
от  21 ноября  2013 г.     №  11/120
    пст. Новый Бор, Республика Коми
	О внесении изменений  в  постановление главы сельского поселения «Новый Бор» от 19 июня 2012 года  № 06/47 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на строительство, реконструкцию и капитальный ремонт объектов капитального строительства в случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации"

В целях достижения целевых показателей установленных Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования  системы государственного управления»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы сельского поселения «Новый Бор» от 19 июня 2012 года  № 06/47 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на строительство, реконструкцию и капитальный ремонт объектов капитального строительства в случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации по заключению договоров передачи жилых помещений в собственность граждан» следующие изменения:

1.1. Изложить наименование услуги в новой редакции:

 - выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства.
1.2. В пункте 2.5. административного регламента:

         1.2.1. Добавить следующие абзацы:

«- Федеральный закон от 06.04.2011 № 63-ФЗ «Об электронной подписи» («Российская газета», № 75, 08.04.2011);

- Постановление главы сельского поселения «Новый Бор» от 29 декабря 2012 г. № 12/119 "О разработке и утверждении административных регламентов»».

  1.3 Пункт 2.10 административного регламента изложить в новой редакции «2.10. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении услуги и при получении результата предоставления  услуги не должен превышать 15 минут.».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста администрации сельского поселения «Новый Бор» Н.А. Артееву.

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Глава  администрации-

Глава сельского поселения «Новый Бор»

	 Г.Г. Идамкин